

Dodávateľ:

ProRain spol. s r.o.

Hlavná 35
92523 Hrubá Borša
SLOVENSKOIČO: 45416974 DIČ: 2022975317
IČ DPH: SK2022975317
OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 63301/BBanka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
Tel.: 0948 623 344
Faktúru vyhotovil: Gajdošová Veronika**Odberateľ:**Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik
Parková 13
951 93 Topoľčianky
SLOVENSKOIČO: 31447708 DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196Konečný príjemca:
Miesto určenia:**Faktúra číslo:****2018NR0676**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Poštová adresa:Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik
Parková 13
951 93 Topoľčianky

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.11.2018	16.11.2018	30.11.2018
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Číslo účtu: 2928832727/1100		
IBAN: SK02 1100 0000 0029 2883 2727		
Suma k úhrade: 384,20		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2018NR0676	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

Fakturujeme Vám za tovar podľa vašej objednávky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
703604		Potrúbie LD-PE 40 32x3,0 mm PN 06 (100m)	20,00	m	0,79	0,95	20	15,80	3,16	18,96
55721		Potrúbie LD-PE 40 20x1,6 mm (200m)	100,00	m	0,46	0,55	20	46,00	9,20	55,20
478100		Quick Joint zátku 20	3,00	ks	0,48	0,58	20	1,44	0,29	1,73
797124		PE trubka 30cm pre Dan Foger	29,00	ks	2,00	2,40	20	58,00	11,60	69,60
790228		HADAR ventil proti zakvapkovaniu - LDP nízky tlak	29,00	ks	3,08	3,70	20	89,32	17,86	107,18
327101		HADAR teleso postrekovača 7110	29,00	ks	0,63	0,76	20	18,27	3,65	21,92
496791		HADAR obrátený rotor	7,00	ks	0,50	0,60	20	3,50	0,70	4,20
496711		HADAR rotor so stredným dosahom	23,00	ks	0,50	0,60	20	11,50	2,30	13,80
592111		HADAR Dýza červená	23,00	ks	0,50	0,60	20	11,50	2,30	13,80
592201		HADAR Dýza biela	7,00	ks	0,50	0,60	20	3,50	0,70	4,20
18030-2		Ventil quick joint 20mm	3,00	ks	1,50	1,80	20	4,50	0,90	5,40
478060		Quick Joint koleno 20mm	3,00	ks	0,74	0,89	20	2,22	0,44	2,66
54940 4C		T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vnútrotný závit	2,00	ks	2,97	3,56	20	5,94	1,19	7,13
56925 4C		Koleno na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	1,00	ks	1,59	1,91	20	1,59	0,32	1,91
156102034		Quick Joint prechodka priama 20/3/4" VOZ	3,00	ks	0,48	0,58	20	1,44	0,29	1,73
650004		Guľový ventil 1" FF páka	1,00	ks	5,24	6,29	20	5,24	1,05	6,29
55910 4D		Prechodka na PE potrubie 32x1" Vonkajší závit	1,00	ks	1,39	1,67	20	1,39	0,28	1,67
22030B		Teflónová páska 1/2"x 12 m	2,00	ks	0,32	0,38	20	0,64	0,13	0,77
OB109150		Filter PRO Medium 1", samopreplachový	1,00	ks	37,80	45,36	20	37,80	7,56	45,36
15021C		Plastový nátrubok /Mufňa 3/4"	1,00	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70

Základ pre DPH 20 % : 320,17

DPH 20 % : 64,03

Celková suma s DPH**384,20**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

384,20

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V zmysle obchodného zákonníka budeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,5% z fakturovanej sumy za každý omeškaný deň. Fakturovaný tovar zostáva majetkom dodávateľa do celkovej úhrady faktúry.

Podpis a pečiatka : ProRain spol. s r.o.

distribútor Rain Bird pre SR a ČR
925 23 11, Považská 35
Mob.: 0911 74 17 11, e-mail: prorain.sk
IČO: 45 416 971, DIČ: SK2022975317
prevádzka: NITRA - Bratislavská 19/A

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: 19 NOV. 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Eky